DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS PARA
O ENSINO DE BOTÂNICA NA ESCOLA ESTADUAL PATRONATO MARIA
AUXILIADORA de autoria de KAYLLAN VIRGILIO ALEIXO DIOGO, VIVIANE VIDAL DA
SILVA, RAABE DE VASCONCELOS MARTINS, SANDRO BELEZA CRUZ, ANA PAULA
GUIMARAES DA SILVA, VANESSA SANTOS DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131303

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131303